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KONCEPCJA BIAŁYCH MÓRZ 

4 marca (środa) o godz. 10:00 we foyer Sali Obrad Rady Miasta 

Krakowa otwarta zostanie wystawa prac z konkursu architektoniczno-

krajobrazowego na koncepcję Parku „Białe Morza” z miasteczkiem 

namiotowym na Światowe Dni Młodzieży w 2016 r. 

Konkurs przeprowadzony był pod patronatem prof. Kazimierza Furtaka, rektora 

Politechniki Krakowskiej. Jury przewodniczył prof. Aleksander Böhm, a w 

pracach jury uczestniczył m.in. Andrzej Mikulski, projektant Centrum Jana 

Pawła II „Nie lękajcie się!”. Główna nagroda w konkursie – 10 tys. zł 

ufundowane przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego przyznana 

została Karolinie Mazurek i Justynie Snakowskiej. 

Na otwarcie wystawy zapraszają: Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa oraz Kazimierz Barczyk, Przewodniczący Stowarzyszenia Gmin 

i Powiatów Małopolski. (MB) 

PARKI RZECZNE, PROGRAM AKTYWNOŚCI, ZARZĄD ZIELENI 

4 marca (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 8. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad znalazło się 47 punktów. 

Radni zadecydują o utworzeniu i zatwierdzeni statutu jednostki budżetowej 

Zarząd Zieleni Miejskiej. Przyjmą też Program Aktywności Społecznej i 

Integracji Osób Starszych na lata 2015-2020. W porządku obrad znalazł się też 

punkt dotyczący przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice-Wesele”. Radni przyjmą 

 AKTUALNOŚCI: 
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też uchwałę w sprawie objęcia przez Radę Miasta Krakowa patronatu nad 

konferencjami lekarskimi. W porządku obrad znalazł się też projekt uchwały 

grupy radnych w sprawie ustalenia kierunków działania dla prezydenta w 

zakresie przystąpienia do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obszarów „Park rzeczny Drwinka-Bochenka” i „Park rzeczny 

Drwinka-Podedworze”. Będą też dyskutować o planie kontroli Komisji 

Rewizyjnej. Wybiorą wiceprzewodniczącego Komisji Innowacji i Wykorzystania 

Funduszy Unijnych. Będą też dyskutować o projekcie uchwały autorstwa Klubu 

Radnych Przyjazny Kraków w sprawie wystąpienia do Trybunału 

Konstytucyjnego z wnioskiem o stwierdzenie niezgodności niektórych 

przepisów ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej z Konstytucją 

Rzeczypospolitej Polskiej. Radni dyskutować też będą o rezolucji w sprawie 

rozpoczęcia rozmów o utworzeniu instytucji kultury – Muzeum XX. 

Czartoryskich. (MB) 

Porządek obrad: 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad 

NOWSZE OBLICZE SZPITALA 

Zakup nowoczesnego sprzętu, termomodernizacja budynku i 

kompleksowa informatyzacja. To główne cele Szpitala 

Specjalistycznego im. S. Żeromskiego do realizacji w 2015 roku. 

Radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej podczas posiedzenia 

wyjazdowego mieli okazję przyjrzeć się z bliska zmianom w Szpitalu im. 

Żeromskiego. Szpital od kilku lat modernizuje się i unowocześnia. W tym roku 

także planowane są duże zmiany. Wśród zadań są miedzy innymi wyposażenie 

oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii.  

Dodatkowo w roku 2014 szpital otrzymał dotację ze środków bieżących na 

dofinansowanie kosztów opracowania audytu energetycznego oraz 

dokumentacji dla potrzeb projektu termomodernizacji szpitala i ta inwestycja 

będzie realizowana w tym roku.  Oprócz tego szpital otrzymał dofinansowanie 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
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kosztów przeprowadzenia prac remontowych na Oddziale Pediatrii, Centralnej 

Sterylizatorni oraz Poradni Chirurgii Ortopedyczno-Urazowej. Wszystkie dotacje 

na łączną kwotę 206 950 zł. 

Radni mieli okazję zobaczyć świeżo przebudowany i zmodernizowany Oddział 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii, przebudowane pomieszczenia Poradni 

Specjalistycznej oraz część Oddziału Neurologicznego. Warto zauważyć, że 

szpital wyposażył się także w specjalistyczny sprzęt. Radni widzieli między 

innymi wielorzędowy tomograf komputerowy z podstacjami. Dodatkowo wśród 

zakupów szpitala znalazły się: aparat cyfrowy RTG z urządzeniami 

peryferyjnymi, stół operacyjny  do zabiegów ortopedycznych, kardiomonitor, 

defibrylator, fotel laryngologiczny. (KMM) 

ŚWIĘTO MŁODZIEŻOWEJ SAMORZĄDNOŚCI  

Młodzieżowa Rada Krakowa zaprasza przedstawicieli krakowskich 

samorządów uczniowskich szkół ponadgimnazjalnych na konferencję 

pt. „Samorząd Uczniowski. Realne działania, czy zbędny organ”. 

Konferencja odbędzie się 5 marca (czwartek) w godz. 10:00 – 13:00, w 

sali Obrad Rady Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4. 

Spotkanie Samorządów Uczniowskich ma służyć wymianie doświadczeń 

samorządowych oraz integracji środowiska krakowskich szkół 

ponadgimnazjalnych. Młodzieżowa Rada Krakowa chce promować idee 

zaangażowania w życie społeczne i budowanie struktur obywatelskich we 

wszystkich środowiskach szkolnych. 

Każda delegacja ma przygotować 5-minutową prezentację z najważniejszych 

działań samorządu szkolnego, zarówno tych przeszłych jak i tych planowanych. 

Udział w konferencji będzie okazją do poznania krakowskich radnych, działaczy 

samorządowych i przedstawicieli stowarzyszeń promujących idee 

samorządności. 

Każda z krakowskich szkół ponadgimnazjalnych otrzymała oficjalne zaproszenie 

dla trzech reprezentantów swoich samorządów. Młodzieżowa Rada Krakowa 
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prosi o przesłanie karty zgłoszenia na adres rada@mrk.krakow.pl do 2 marca. 

Formularz dostępny również: http://goo.gl/forms/q7nv2Jh7ox 

Wydarzenie na Facebooku:  

https://www.facebook.com/events/715136158606184/ 

KONSULTACJE W SPRAWIE BUDŻETU 

W tym tygodniu ruszają spotkania informacyjno-konsultacyjne w 

ramach realizacji budżetu obywatelskiego ogólnomiejskiego w 2015 

roku. Pierwsze z nich odbędzie się 3 marca (wtorek) o godz. 17:00. 

Podczas spotkań mieszkańcy będą mogli przedyskutować pomysły oraz uzyskać 

pomoc w doprecyzowaniu pomysłów na projekty, upewnić się co do możliwości 

ich realizacji w danym kształcie czy danej lokalizacji, a także realistycznie 

oszacować koszty proponowanych rozwiązań. 

Spotkania odbędą się: 

3 marca (wtorek) godz. 17:00 - Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, sala Kupiecka/Lea; 

4 marca (środa)  godz. 17:00 - Centrum Obywatelskie na stadionie Wisły  

5 marca (czwartek) godz. 17:00 - Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 

1 - sala Maryewskiego; 

6 marca (piątek) godz. 17:00 - ARTzona Ośrodka Kultury im. C.K. Norwida - 

os. Górali 4. 

 

SKARGI I WNIOSKI 

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się we wtorek o godz. 13:00 w sali 

303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się ze skargami i pismami wpływającymi do komisji.  

 BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI: 3 marca, wtorek 

 

 

 

 

http://goo.gl/forms/q7nv2Jh7ox
https://www.facebook.com/events/715136158606184/
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SPOTKANIE Z TEATRAMI 

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków odbędzie się we 

wtorek o godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Na posiedzeniu komisji zaplanowane jest spotkanie z teatrami: Teatr Barakah; 

Scena Ata, Teatr Bez Rzędów, Teatr Praska 52 - przedstawienie działalności.  

Radni będą też opiniować projekt uchwały w sprawie zmiany siedziby jednej z 

filii Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz dokonania zmiany w 

statucie Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie - według druku nr 131.  

BUDŻETOWE OPINIOWANIE 

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się we wtorek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr VI/70/15 

Rady Miasta Krakowa z 28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2015 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 

(dot. zmian w planie wydatków w działach: 754 i 758); zmian w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 600 

oraz zwiększenia planu wydatków w działach 600 i 900); zmian w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w 

działach: 750, 801, 852, 853, 854 i 926 oraz zmian w planie wydatków w 

dziale 921); zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia 

planu dochodów, zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu 

wydatków w działach: 750, 801, 851, 853 i 854); zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2015 (dot. zmian w planie wydatków w działach 750 i 757); 

zmiany uchwały nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z 27 marca 2013 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.); 

udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na 

realizację zadania pn.: ''Budowa zbiornika retencyjnego Bieżanów na rzece 

Serafa w mieście Kraków''; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne - 
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strychu oznaczonego symbolem S2 położonego w budynku 

wielomieszkaniowym przy ul. Św. Benedykta Nr 7 w Krakowie stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Kraków wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości 

wspólnej; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy al. Zygmunta Krasińskiego 

nr 22 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 17 lipca 2101 r. 

udziału wynoszącego 227/1000 części nieruchomości gruntowej, na której 

położony jest budynek; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 12 stanowiącego własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. 

Bonerowskiej nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej;  wyrażenia 

zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego udziału 

Gminy Miejskiej Kraków wynoszącego 798/1000 części nieruchomości 

gruntowej zabudowanej budynkiem wielomieszkaniowym położonym przy ul. 

Podskale nr 4 w Krakowie; zaopiniowania wykazu nieruchomości (GS-

07.6822.1.55.2013.TS) wraz z informacją w sprawie nabycia na rzecz Gminy 

Miejskiej Kraków udziału wynoszącego 1/3 części nieruchomości oznaczonej 

jako działka nr 7/5 obr. 16 Śródmieście, sąsiadującej z realizowaną inwestycją 

pn. "Rozbudowa al. Jana Pawła II oraz ulic: Meissnera, Ślicznej, Łąkowej, 

Ładnej, Stańca oraz Czyżyńskiej wraz z budową odcinka ul. Lema w Krakowie 

(zadanie 2)"; opiniowania wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał 

dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach 

z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis 

uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r.  oraz  w sprawie 

wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu 

kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę 

Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

PLANY ZARZĄDZANIA 

Radni z Komisji Edukacji spotkają się we wtorek o godz. 16:00 w sali 

Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 
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Zapoznają się z planem zarządzania oświatą w Krakowie – informację tę 

przedstawi Katarzyna Cięciak, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Edukacji i Sportu.  

Radni zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: przyjęcia regulaminu 

otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych 

innych form wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów wyboru 

ofert; ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Miejską Kraków, zmiany uchwały nr XCV/1281/10 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 marca 2010 roku w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przygotowania i wprowadzenia 

programu pn. ''Edukacja patriotyczna dla szkół Krakowa'', zmiany uchwały nr 

CIII/1383/10 Rady Miasta Krakowa z 9 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przygotowania 

i ogłoszenia dla klas gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych projektu pod tytułem 

''Droga do przedsiębiorczości'', zmiany uchwały nr LXVIII/898/09 Rady Miasta 

Krakowa z 15 kwietnia 2009 r. w sprawie Programu pn. "Poznanie dawnych 

Kresów Wschodnich Rzeczypospolitej przez krakowskich gimnazjalistów".  

ZBYCIE I BONIFIKATY 

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się 

we wtorek o godz. 17:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą: sprawę o wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na 

czas nieoznaczony na rzecz „Cama” Sp. z o.o. działki położonej przy ulicy 

Kosynierów; projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie od 2015 

roku bonifikaty w wysokości 90% dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z 

siedzibą w Krakowie, ul. Józefińska 14 od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% 

ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na zabudowanej 

nieruchomości położonej w Krakowie, ul. Bardosa 9, oznaczonej jako działka nr 

631/2 położonej w obrębie 46 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej 
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księgą wieczystą nr KR1P/00491049/8 stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków; projekt uchwały w sprawie wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. 

Tadeusza Połomskiego; projekt uchwały w sprawie wyrażenie zgody na 

sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 

położonej w Krakowie przy ul. Przykopy; wnioski w sprawie podjęcia 

indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na 

preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w 

oparciu o zmieniony zapis uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.; 

wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na 

odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub 

gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

BUDŻET OBYWATELSKI NA TAPECIE 

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego odbędzie się we wtorek o 

godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją dotyczącą budżetu obywatelskiego, ze 

szczególnym uwzględnieniem budżetu obywatelskiego Dzielnic Miasta Krakowa.  

 

Bieżący plan posiedzeń:  

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan 

 

Edward Porębski – godz. 11.00, biuro poselskie Barbary Bubuli, os. Centrum 

B 4/42 

Mirosław Gilarski – godz. 14.00 – 15.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301 

 DYŻURY RADNYCH: 3 marca, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Wojciech Kolarski – godz. 15.00 – 16.00, biuro poselskie Andrzeja Dudy, ul. 

Podwale 3/6 

Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Marek Lasota – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie 

zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, pokój nr 153 

lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Teresa Kwiatkowska – godz. 17.00 – 18.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

Dyżury radnych: http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879   

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 4 marca 

• 18 marca 

• 1 kwietnia 

• 15 kwietnia  

• 29 kwietnia 

• 13 maja  

• 27 maja 

• 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta) 

• 10 czerwca 

• 24 czerwca 

• 8 lipca 

• 26 sierpnia 

• 9 września 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


